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MELILLA dom letniskowy

O projekcie

Melilla - dom letniskowy

Zobacz czym rézni sie projekt domku letniskowego od
domu catorocznego?

Marzysz o domu letniskowym w zacisznej wypoczynkowej
miejscowosci? Moze Melilla to projekt, ktéry odmieni Twoje
wyobrazenie prawdziwym szczesciu beztroskich wakacyjnych dni?

Salon z aneksem kuchennym, czes¢ sypialna, tazienka, garderoba
oraz pomieszczenie gospodarcze tworzg dopasowang do Twoich
potrzeb przestrzehn do wypoczynku i cieszenia sie zyciem.
Zobacz projekt MELILLA jako kuchnie letnia.

Projekt sktada sie z czesci architektonicznej, konstrukcyjnej, wewnetrznych
instalacji wod.-kan. i elektrycznej. W projekcie zatgczone sg podstawowe
zestawienie stali, drewna i stolarki okienno-drzwiowej. Do projektu dotgczamy
bezptatng zgode na wprowadzenie zmian, o$wiadczenie projektantéw o
wykonaniu projektu zgodnie z obowigzujgcymi normami i przepisami oraz
kserokopie uprawnien projektantéw wraz z aktualnym wpisem do izby.
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Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920

Dane techniczne

Powierzchnia uzytkowa
+ taras

Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia kondygnacji netto
Powierzchnia catkowita
Kubatura

Kat nachylenia dachu

Wymiary budynku
dtugos¢ x szerokos¢

Wysokos$¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokosé

Rzut przyziemia

Nr Nazwa

Kuchnia z aneksem

L jadalnym

2. tazienka

3. Czes¢ sypialniana
Suma

4, Taras
Suma

2499 zi

21.71 m?
20.15 m?

49.30 m?
21.71 m?
49.30 m?
107.16 m?

30°
6.52 x 430 m
4.44 m

13.26 x 14.52 m

Pow. BoW
. a .
uzytkowa[m] netto[m?]
14.42 14.42
3.05 3.05
4.24 4.24
21.71 21.71
20.15 20.15
20.15 20.15


https://www.pro-arte.pl/porady/oferta-pro-arte/3645,gotowe-projekty-domow-letniskowych-i-calorocznych
https://www.pro-arte.pl/porady/oferta-pro-arte/3645,gotowe-projekty-domow-letniskowych-i-calorocznych
https://www.pro-arte.pl/projekty-kuchni-letnich/695/kl7-kuchnia-letnia-bud-gospodarczy

